БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

             	 ҠАРАР                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 153                                                                                         от 03 Ноября  2016  года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                              с. АМАНГИЛЬДИНО

О публикации сообщения об однократном и бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, со ст.ст. 10, 10.1 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 года №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить публикацию сообщения об однократном и бесплатном предоставлении гражданам следующих земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов, расположенных на территории СП Амангильдинский сельсовет
- состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации
1. 	Кадастровый номер 02:01:020701:746 площадью 1625 кв.м.
2.	Кадастровый номер 02:01:021201:505 площадью 1821 кв.м.
3.	Кадастровый номер 02:01:020601:257 площадью 1500 кв.м.
4.	Кадастровый номер 02:01:020601:289 площадью 1500 кв.м.
5.	Кадастровый номер 02:01:020601:311 площадью 1500 кв.м.
6.	Кадастровый номер 02:01:020601:307 площадью 1500 кв.м.
7.	Кадастровый номер 02:01:020601:290 площадью 1500 кв.м.
8.	Кадастровый номер 02:01:020601:269 площадью 1500 кв.м.
9.	Кадастровый номер 02:01:020601:200 площадью 1533 кв.м.
10.	Кадастровый номер 02:01:021201:555 площадью 1200 кв.м.
11.	Кадастровый номер 02:01:021301:481 площадью 2000 кв.м.
12.	Кадастровый номер 02:01:020601:231 площадью 1500 кв.м.
13.	Кадастровый номер 02:01:020601:236 площадью 1260 кв.м.
14.	Кадастровый номер 02:01:020601:261 площадью 1500 кв.м.
15.	Кадастровый номер 02:01:021201:559 площадью 1200 кв.м.
16.	Кадастровый номер 02:01:020601:284 площадью 1500 кв.м.
17.	Кадастровый номер 02:01:020601:237 площадью 1500 кв.м.
18.	Кадастровый номер 02:01:020601:268 площадью 1500 кв.м.
19.	Кадастровый номер 02:01:020601:271 площадью 1500 кв.м.
20.	Кадастровый номер 02:01:020601:227 площадью 1500 кв.м.
21.	Кадастровый номер 02:01:020601:253 площадью 1500 кв.м.
22.	Кадастровый номер 02:01:020601:229 площадью 1500 кв.м.
23.	Кадастровый номер 02:01:020901:178 площадью 1002 кв.м.
24.	Кадастровый номер 02:01:020601:254 площадью 1500 кв.м.
25.	Кадастровый номер 02:01:020601:283 площадью 1500 кв.м.
26.	Кадастровый номер 02:01:020601:256 площадью 1500 кв.м.
- молодым семьям, возраст супругов возраст супругов в которых на дату подачи заявления не превышает 35 лет, либо неполным семьям, состоящим из одного молодого родителя, возраст которого не превышает 35 лет, имеющего одного и более детей, нуждающимся в жилых помещениях, на основаниях, предусмотренных жилищным законодательством, не являющимся собственниками жилых помещений
1.	Кадастровый номер 02:01:021301:486 площадью 889 кв.м.
2.	Кадастровый номер 02:01:021301:435 площадью 1500 кв.м.
3.	Кадастровый номер 02:01:021301:485 площадью 1000 кв.м.
4.	Кадастровый номер 02:01:020601:306 площадью 1500 кв.м.
5.	Кадастровый номер 02:01:020601:230 площадью 1500 кв.м.

- имеющим трех и более несовершеннолетних детей
1.	Кадастровый номер 02:01:020601:323 площадью 1500 кв.м.
2.	Кадастровый номер 02:01:020601:322 площадью 1500 кв.м.
3.	Кадастровый номер 02:01:020601:255 площадью 1500 кв.м.

	- имеющим несовершеннолетнего ребенка-инвалида
1.	Кадастровый номер 02:01:020901:175 площадью 1003 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера- землеустроителя СП Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Амангильдинский сельсовет					М.Х. Фахрисламов